
 
 

 

              
 

 

 

 

Republika e kosovës           Komuna Vushtrri 

                                                         Drejtoria e arsimit 

10 Nr.  517 /17 

Datë: 15.08.2017 

Mbështetur ne Neni 5. Pika c,  të Ligjit nr. 03/L – 068 për Arsimin në Komunat e Republikës 

së Kosovës, dhe Aprovimin nga Ministria e Financave Nr. 2552-1 të datës 11.08.2017 

Drejtoria Komunale e Arsimit në Vushtrri shpallë: 

 

                                            KONKURS  

                                       Për vendin e  lirë të punës   

 Një Roje nate  në SHFMU”Bahri Kuqi”Shtruer 

    Koeficienti: 4.0 

 

Kushtet për  : Roje nate 

Kandidatët e interesuar për të konkurruar për vendin e punës, Roje nate duhet t’i plotësojnë 

këto kushte: 

Të jenë shtetas të Republikës së Kosovës 

Letërnjoftimin  

Ekstraktin e lindjes  

Shkollën  fillore 

Detyrat e punës për roje nate, do të caktohen me kontratë të punës. Aplikacionet merren në 

zyrën e arkivit Komunal. Aplikacionit i bashkëngjiten dokumentet: Letërnjoftimi, ekstrakti i 

lindjes, Diploma fotokopje e vërtetuar te noteri, përvoja e punës nëse ka. Dokumentet e pa 

kompletuara nuk merren në shqyrtim. 

Afati i konkurrimit është 15 ditë nga dita e publikimit në shtyp. Intervistimi i kandidatëve për 

roje nate do të mbahet me datë 04.09.2017 në ora 13:30 në sallën e Kuvendit Komunal.                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 


